Con l'avvertenza che l'aggiudicatario, potrà, ricorrendone i presupposti avvalersi delle disposizioni di cui all'art. 

46, comma quinto, del DPR 380/01 e art. 40, commi quinto e sesto della legge 28. 

****** 
PREZZO DI VENDITA 
La vendita è soggetta ad Imposta di Registro.  

Il prezzo della vendita senza incanto viene così fissato:  

PREZZO BASE: € 146.700,00 (Euro centoquarantaseimilasettecento/00) 
OFFERTA MINIMA: € 110.025,00 (Euro centodiecimilaventicinque/00) 
RILANCIO MINIMO: € 2.000,00 = (Euro duemila/00) 
CAUZIONE: non inferiore al 10% del prezzo offerto. 
IBAN: IT 60 S 03332 11200 000002413565 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali